

POZOR změna v zasílání daňových dokladů

Vážení dodavatelé, z důvodů přechodu na elektronický oběh dokumentů preferujeme elektronické zasílání daňových dokladů e-mailem ve formátu PDF na adresu [redacted] z. V e-mailu zasílejte prosím pouze daňové doklady (jeden soubor PDF = jeden daňový doklad)

Vialit Soběslav s.r.o.**Na Švadlačkách 478/II****392 01 Soběslav**

e-mail: [redacted]

podrobnosti níže pod bodem 5.

OBJEDNÁVKA č.**2381440022**

Popis objednávky

Objednáváme u Vaší společnosti opravu asfaltových ploch komunikací v areálu Nemocnice Tábor, a.s. v rozsahu cenové nabídky ze dne 8.3.2023 plocha "A"

**CELKEM včetně DPH, montáže a
dopravného****207 655 Kč**

Za správnost a vyřízení objednávky odpovídá :

[redacted]
oddělení investic a energetiky

V Táboře

10.březen 2023

Statutární orgán:

Ing. Ivo Hlouška, MBA
předseda představenstvaMUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

1. Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou

2. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

**Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor**

3. Místo dodání zboží: **Nemocnice Tábor, a.s.**
Platba **převodem**
Termín dodání **30.4.2023**

telefon: [redacted]
se splatností **30 dnů**
E-mail: [redacted]

4. Sjednaná záruka

24 měsíců

5. Objednávka podléhá registraci dle Zákona o registru smluv

ANO

Pokud s daňovým dokladem chcete zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis) vložte tento dokument do souboru PDF za daňový doklad (první stránka PDF vždy faktura!), nebo je zašlete v jiné emailové zprávě objednateli. Děkujeme za pochopení

6. Akceptace objednávky ze strany dodavatele:

[redacted]

[redacted]

V SOBĚSLAVI 22.3.2023
ING. JAKUB VALENTA, JEDNATEL



Vialit Soběslav spol. s r.o., Na Švadlačkách 478/II, 392 01 SOBĚSLAV
tel. 731 541 750, E-mail info@vialit.cz, www.vialit.cz
držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018

CENOVÁ NABÍDKA

Nemocnice Tábor

Oprava ploch komunikace

popis	MJ	počet MJ	JC	celkem bez DPH
Plocha A				
frézování stávajícího krytu tl.5 cm včetně zametení a odvozu na skládku investora	m2	346,00	195,00	67 470,00
Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	346,00	17,00	5 882,00
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	346,00	284,00	98 264,00
Bez DPH				171 616,00
včetně DPH				207 655,36
Plocha B - rozšíření komunikace				
odkopávky vč. odvozu na skládku investora	m3	41,00	660,00	27 060,00
úprava pláňe se zhutněním	m2	81,00	25,00	2 025,00
poklad ze štěrku tl. 32/63, tl 30cm	m2	81,00	375,00	30 375,00
poklad ze ŠD tl. 0/32, tl 10 cm	m2	81,00	115,00	9 315,00
Osazení silničních obrubníků do bet.lože	m	35,00	550,00	19 250,00
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	81,00	372,00	30 132,00
Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	81,00	17,00	1 377,00
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	81,00	284,00	23 004,00
Bez DPH				142 538,00
včetně DPH				172 470,98

Cena je kalkulována na jeden nájezd a práce bez přerušení. V případě menší výměry nad 6% musí být cena přepočtena. Obsahuje pouze
Cena neobsahuje: ověření a vytýčení stávajících inženýrských sítí, vyhotovení geometrického plánu, vyhotovení zaměření a projektovou

V Soběslavi 8.3.2023

Vypracoval: Ing. Karel Chotovinský, tel. 731 541 798